
 
 

Poz. 4 
 

UCHWAŁA NR 4/2018 
RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU STUDIÓW SPOŁECZNYCH 

IM. PROFESORA ROBERTA ZAJONCA  
UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 maja 2018 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z działalności Instytutu Studiów 
Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca za rok 2017 

 Na podstawie § 8 Regulaminu Instytutu Studiów Społecznych im. Profesora 
Roberta Zajonca (tekst jednolity: Monitor UW z 2008 r. Nr 1C poz. 9 z późn. zm.), w 
związku z § 40 pkt 9 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst jednolity: Monitor 
UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm.) Rada Naukowa Instytutu Studiów Społecznych 
im. Profesora Roberta Zajonca postanawia, co następuje: 

§ 1 

 Zatwierdza się sprawozdanie z działalności Instytutu Studiów Społecznych im. 
Profesora Roberta Zajonca za rok 2017.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Naukowej ISS UW: M. Kofta 
 


